GABINETE DO PREFEITO

Praça Rui Barbosa, 26 - Centro - Araçuaí | MG - CEP 39600-000 - (33) 3731-1570
gabinete@aracuai.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇUAÍ – PROCESSO SELETIVO – EDITAL 006/2024
RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO - ANÁLISE DE TÍTULO
PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA E MONITOR(A)

A Comissão Examinadora do Processo Seletivo Simplificado n°06/2024, constituída na forma da
portaria n° 229, de 16 de maio de 2024, torna público o resultado preliminar do processo de
contratação de 01 de Profissional de Educação Física e 01 Monitor(a):

QUADRO 01 -  PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA
Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO TÍTULOS PONTUAÇÃO TOTAL

01

RUTENIA JARDIM LAGES E
SOUZA

Tempo de Experiência: 20 pontos

37 Pontos
Formação Complementar: 12 pontos
Pós-graduação: 05 pontos
Mestrado: Não pontuou
Doutorado: Não pontuou

02

GABRIEL DE SOUZA FREIRE Tempo de Experiência: Não pontuou

15 Pontos
Formação Complementar: 15 pontos
Pós-graduação: Não pontuou
Mestrado: Não pontuou
Doutorado: Não pontuou

03

LUCAS DE JESUS PINHEIRO Tempo de Experiência: 10 pontos

10 Pontos
Formação Complementar: Não pontuou
Pós-graduação: Não pontuou
Mestrado: Não pontuou
Doutorado: Não pontuou

QUADRO 02 -  MONITOR(A)
Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO TÍTULOS PONTUAÇÃO TOTAL

04

SAMIRA MIRANDA XAVIER Tempo de Experiência: Não pontuou

10 Pontos
Períodos Concluídos na
Graduação

10 pontos

Formação Complementar Não pontuou

Araçuaí, 24 de junho de 2024

_______________________________
Tadeu Barbosa de Oliveira

Prefeito Municipal de Araçuaí

		2024-06-24T09:54:38-0300
	TADEU BARBOSA DE OLIVEIRA:72565594615